СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПИРИНЕМСКОЕ»

Пинежского муниципального района

Архангельской области

 пятого созыва (18-е очередное заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.12.2020 года                                                          № 113
д. Пиринемь
О графике проведения очередных заседаний

Совета депутатов МО «Пиринемское» на 2021 год.

В соответствии со статьей 7 пункта 9 Регламента Совета депутатов МО «Пиринемское», совет депутатов
РЕШАЕТ:
1. Утвердить прилагаемый графике проведения очередных заседаний

Совета депутатов МО «Пиринемское» на 2021 год.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене  МО «Пиринемское».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Осюкову В.Т.

Председатель Совета депутатов

В.Т. Осюкова
УТВЕРЖДЕН

  Решением  Совета депутатов

МО «Пиринемское»

                                                                                от 25.12.2020 года №

ГРАФИК

проведения  очередных  заседаний

 Совета  депутатов  МО  «Пиринемское»
на  2021 год.

	№

п/п

	Дата   очередного заседания

	1
	24 марта

	2
	17 июня

	3
	15 сентября

	4
	26 ноября

	5
	24 декабря